

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/510835/17/VZKÚ/Růž

Sp. zn.: S-SMO/072647/17/VZKÚ/9

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžicková

Telefon: +420 599 443 256

E-mail: iruzickova@ostrava.cz

Datum: 2017-12-07

Veřejná zakázka „Bikesharing v Ostravě“ - Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

V zadávacích podmínkách pro nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou otevřeným řízením zadavatel nikde blíže nespecifikuje požadavky na zpracování „Obsahu nabídky“, dle kapitoly VII., odstavce 2.2 - Obsah nabídky (zadávací podmínky). Chápe uchazeč správně, že obsah nabídky nemusí tvořit specifikace uchazečem nabízeného systému? Pouze je vyžadováno „v rámci nabídky bude požadováno předložení vizualizace dodávaného typu kola“, dle dokumentu „Minimální požadavky na komponenty a provoz BSS“ – „Jízdní kola“ (příloha dokumentu „Požadavky na obsah smlouvy“). Jestliže uchazeč tento bod zadávacích podmínek nechápe správně, bylo by možné doplnit přesné požadavky na zpracování nabídky dle kapitoly VII., odstavce 2.2 - Obsah nabídky (zadávací podmínky) a to s uvedením požadované struktury a požadovaného obsahu uvedeného dokumentu?

Odpověď:

Ano, obsahem nabídky nemusí být návrh BSS zpracovaný dodavatelem nabízeného systému. Pokud by však dodavatel návrh BSS do své nabídky zařadil, musí být zpracován v souladu s přílohou č. 1 Požadavků na obsah smlouvy – Minimální požadavky na komponenty a provoz BSS.

Dotaz č. 2:

V zadávacích podmínkách pro nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou otevřeným řízením zadavatel v kapitole V. uvádí následující větu „Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací této veřejné zakázky a v členění dle požadavků na obsah smlouvy.“ Na základě výše uvedeného tvrzení si uchazeč není jistý, jestli je zadavatelem požadováno „členění nabídkové ceny dle požadavků na obsah smlouvy“. Tzn. jestli je požadován „rozklad“ „celkové“ nabídkové ceny za jeden kalendářní měsíc / v souhrnu za 3 roky na jednotlivé prvky uvedené v dokumentu „Požadavky na obsah smlouvy“ (např. uvedení ceny za jízdní kola, stanice, softwarové vybavení, technické centrum, call centrum). Je zadavatelem požadováno uvedení výše uvedeného „položkového rozkladu“ celkové nabízené ceny v nabídce předložené uchazečem nebo zadavatel požaduje pouze uvedení nabídkové ceny za 1 kalendářní měsíc a v souhrnu za 3 roky (36 měsíců), dle krycího listu nabídky a článku V. požadavků na obsah smlouvy?

Odpověď:

Zadavatel nepožaduje „položkový rozklad“ nabídkové ceny. Nabídková cena bude dodavatelem uvedena za 1 kalendářní měsíc a v souhrnu za 3 roky (36 měsíců) dle Krycího listu nabídky (příloha č. 2 zadávacích podmínek) a čl. V. Požadavků na obsah smlouvy (příloha č. 1 zadávacích podmínek).

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné!

S pozdravem

Ing. Eva Sebořská
vedoucí odboru
veřejných zakázek a kapitálových účastí